Datasheet

Numero dell'articolo: 018079
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Spirale elettrica 5 poli (senza spina/presa)

Categorie
Standards

Industrie

Spirale elettrica, Accessori

ISO 7638-2, 1SO 7638-1

Veicoli commerciali

Dettagli elettrici e resistenza alla temperatura

Resistenza alla temperatura [in °C]

Tensione [in V]

-40.0-100.0
12,24

Dettagli dell'imballaggio e dell'ordine

Tipo di imballo

Materiale

Colore del cavo

Materiale guaina del cavo

Connettivita

Numero dei poli
Numero di prese collegate

Numero di spine collegate

Norme e standard

Attributo della normativa

Misure e dimensioni

Diametro cavo [in mm]

Diametro esterno della spirale [in mm]
Lunghezza di sguainatura [in mm]
Lunghezza max. di lavoro [in m]
Massima lunghezza estensibile [in m]
Numero di spire

Sezione dei cavi

02/2026

senza imballo

nero

TPE

05

ABS

10,80
110,00
50,00
3,00
4,50
16

3x 1.5mm?2 + 2x 4.0mm?
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