# **Datasheet**

## Numero dell'articolo: 018079

## Spirale elettrica 5 poli (senza spina/presa)



Categorie	Spirale elettrica , Accessori
Standards	ISO 7638-2 , ISO 7638-1
Industrie	Veicoli commerciali

### Dettagli elettrici e resistenza alla temperatura

Resistenza alla temperatura [in °C]	-40.0 - 100.0
Tensione [in V]	12,24

#### Materiale

Colore del cavo	nero
Materiale guaina del cavo	TPE

#### Connettività

Numero dei poli	05	
Numero di prese collegate	0	
Numero di spine collegate	0	

#### Norme e standard

#### Misure e dimensioni

Diametro cavo [in mm]	10,80
Diametro esterno della spirale [in mm]	110,00
Lunghezza di lavoro [in m]	3,00
Lunghezza di sguainatura [in mm]	50,00
Lunghezza max. di lavoro [in m]	4,00
Massima lunghezza estensibile [in m]	4,50
Numero di spire	16
Sezione dei cavi	3x 1.5mm <sup>2</sup> + 2x 4.0mm <sup>2</sup>

